
UCHWAŁA NR XXXIII/258/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 37.873.881,89zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.360.444,89 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.513.437,00 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 46.289.413,34 zł, z tego: 

a) bieżące w 28.146.258,34 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.143.255,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 8.415.631,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.092.301,45 zł,  
(z tytułu środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 r w kwocie 2.000.000,00 zł, z tytułu 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu - ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 81.630,79 zł, z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 
10.670,66 zł), 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.203.370,00 zł (w tym: 
500.000,00 zł środki z 2020 roku niezaangażowane w 2021 roku, w kwocie 787.617,00zł z tytułu 
uzupełniającej subwencji ogólnej z 2021 roku, w kwocie 3.915.753,00 zł wolne środki z 2021 roku, w tym 
3.000.000 zł środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w tworzonej 
spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN- Podlasie"- na budowę mieszkań) 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.119.960,00 zł. 

2. Przychody z kredytu w kwocie 1.554.040,00 zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu 9.969.671,45 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 1.554.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 5 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych  
z budżetu gminy Szepietowo w roku 2022) do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022  i otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



§ 6. Zmianie ulega § 8 pkt. 1, pkt. 2 i pkt 3 do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej w Szepietowie 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022  wraz załącznikiem nr 
6 (plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązań alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomani) i otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 8. 1.Ustala się dochody w kwocie 126.394,34 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 175.025,13 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

2. Ustala się wydatki w kwocie 23.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml 
oraz wydatki w kwocie 20.670,66 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”.. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 7 (plan przychodów i kosztów ZWKiO) do uchwały Nr XXXI/249/21 
Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na 
rok 2022 i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 8. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 650,00

0,00 0,00

70005 0,00 11 650,00

0,00 0,00

0,00 11 650,00

756 0,00 29 371,34

0,00 0,00

75618 0,00 29 371,34

0,00 0,00

0,00 29 371,34

758 0,00 92 224,00

0,00 0,00

75801 0,00 92 224,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

152 650,00

0,00

135 650,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

9 950 992,00

0,00

230 115,00

0,00

97 023,00

3

0690

0480

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

11 650,00

259 486,34

9 980 363,34

0,00

0,00

126 394,34

9 836 172,00

0,00

5 911 018,00

9 743 948,00

5 818 794,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/258/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 92 224,00

801 -1 506,00 0,00

0,00 0,00

80103 -1 506,00 0,00

0,00 0,00

-1 506,00 0,00

852 -130,00 0,00

0,00 0,00

85230 -130,00 0,00

0,00 0,00

-130,00 0,00

razem: -1 636,00 133 245,34

0,00 0,00

600 0,00 483 473,00

0,00 0,00

60016 0,00 483 473,00

0,00 0,00

0,00 483 473,00

razem: 0,00 483 473,00

2920

227 270,00

162 648,00

0,00

41 270,00

0,00

41 270,00

22 576 949,89

203 422,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 911 018,00

303 213,15

0,00

167 648,00

0,00

0,00

5 818 794,00

304 719,15

0,00

169 154,00

0,00

164 154,00

227 400,00

0,00

41 400,00

0,00

41 400,00

22 445 340,55

203 422,00

majątkowe

483 473,00

0,00

483 473,00

0,00

483 473,00

majątkowe 9 029 964,00 9 513 437,00

2030

2030

6350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 060,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

852 0,00 357 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 357 000,00

0,00 0,00

0,00 357 000,00

855 0,00 297,00

0,00 0,00

85503 0,00 297,00

0,00 0,00

2010

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 072 964,00 2 072 964,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

0,00

4 676 297,00

0,00

297,00

2010

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 700 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 060,00

0,00

3 060,00

1 057 300,00

0,00

357 000,00

0,00

357 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 4 676 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

§

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 3



0,00 297,00

razem: 0,00 360 357,00

0,00 0,00

-1 636,00 977 075,34

0,00 0,00

2010 297,00

5 783 495,00

0,00

Ogółem: 36 898 442,55 37 873 881,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 276 386,00 2 276 386,00

(* kol 2 do wykorzystania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

bieżące 5 423 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

1 276 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

1 276 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

385 879,00 145 044,00 145 044,00 0,00 145 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 835,00 240 835,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 391 879,00 151 044,00 151 044,00 0,00 151 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 835,00 240 835,00 0,00 3 000 000,00

380 879,00 140 044,00 140 044,00 0,00 140 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 835,00 240 835,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 879,00 146 044,00 146 044,00 0,00 146 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 835,00 240 835,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

191 745,00

0,00

0,00

191 745,00

przed zmianą

Zakup energii

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

191 745,00

0,00

191 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

700

600

4260

70005

6050

60016

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/258/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

70095

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 813 854,15 10 813 854,15 9 979 807,15 8 332 395,00 1 647 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 809,00 90 809,00 90 809,00 90 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 904 663,15 10 904 663,15 10 070 616,15 8 423 204,00 1 647 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 635 514,15 7 635 514,15 7 351 414,15 6 417 500,00 933 914,15 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 809,00 90 809,00 90 809,00 90 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 323,15 7 726 323,15 7 442 223,15 6 508 309,00 933 914,15 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 000,00 4 170 000,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 809,00 90 809,00 90 809,00 90 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 809,00 4 260 809,00 4 260 809,00 4 260 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 023,00 107 023,00 74 023,00 28 000,00 46 023,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 672,79 111 672,79 109 672,79 27 000,00 82 672,79 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 695,79 218 695,79 183 695,79 55 000,00 128 695,79 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zwalczanie narkomanii

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy
statutowych banków
państwowych i innych
instytucji finansowych

Obsługa długu publicznego

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75702

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

851

85153

80101

4210

4790

8110

6030

801

757

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 023,00 101 023,00 71 023,00 28 000,00 43 023,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 672,79 94 672,79 94 672,79 27 000,00 67 672,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 695,79 195 695,79 165 695,79 55 000,00 110 695,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 523,00 8 523,00 8 523,00 0,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 477,13 30 477,13 30 477,13 0,00 30 477,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,13 39 000,13 39 000,13 0,00 39 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 195,66 33 195,66 33 195,66 0,00 33 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 695,66 65 695,66 65 695,66 0,00 65 695,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 324,00 1 289 324,00 715 804,00 578 844,00 136 960,00 0,00 573 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 217,00 57 217,00 46 212,00 46 212,00 0,00 0,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 541,00 1 346 541,00 762 016,00 625 056,00 136 960,00 0,00 584 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 220,00 59 220,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 225,00 70 225,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 520,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 525,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 212,00 46 212,00 46 212,00 46 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 212,00 46 212,00 46 212,00 46 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 423,00 38 423,00 38 423,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 423,00 38 423,00 38 423,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

852

4110

4010

85295

3110

4700

4300

85230

85154

4300

4210

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 995,00 606 871,00 46 871,00 4 100,00 42 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 124,00 145 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

765 595,00 609 871,00 49 871,00 4 100,00 45 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 724,00 155 724,00 0,00 0,00

95 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,00 95 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 124,00 100 124,00 0,00 0,00

95 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,00 95 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 124,00 100 124,00 0,00 0,00

485 771,00 435 771,00 15 771,00 0,00 15 771,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

494 371,00 438 771,00 18 771,00 0,00 18 771,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00

145 700,00 145 700,00 45 700,00 16 700,00 29 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 700,00 151 700,00 51 700,00 16 700,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 16 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 16 400,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 555 931,55 21 726 226,55 18 722 770,55 12 161 309,40 6 561 461,15 1 274 000,00 1 374 525,00 214 931,00 0,00 140 000,00 13 829 705,00 13 829 705,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626 298,79 639 698,79 261 693,79 164 021,00 97 672,79 2 000,00 11 005,00 0,00 0,00 365 000,00 3 986 600,00 986 600,00 0,00 3 000 000,00

40 182 230,34 22 365 925,34 18 984 464,34 12 325 330,40 6 659 133,94 1 276 000,00 1 385 530,00 214 931,00 0,00 505 000,00 17 816 305,00 14 816 305,00 0,00 3 000 000,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

926

4300

92601

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

6050

4260

92109

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

746 805,00

746 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

6050

92105

4120

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa PlanDział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700 300,00 700 300,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 898,00 356 898,00 6 898,00 6 898,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 198,00 1 057 198,00 6 898,00 6 898,00 0,00 700 000,00 350 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 898,00 356 898,00 6 898,00 6 898,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 898,00 356 898,00 6 898,00 6 898,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157,00 4 157,00 4 157,00 4 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157,00 4 157,00 4 157,00 4 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 676 000,00 4 676 000,00 126 637,00 95 357,00 31 280,00 0,00 4 549 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 676 297,00 4 676 297,00 126 934,00 95 654,00 31 280,00 0,00 4 549 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423 138,00 5 423 138,00 173 475,00 142 057,00 31 418,00 700 000,00 4 549 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 195,00 357 195,00 7 195,00 7 195,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 780 333,00 5 780 333,00 180 670,00 149 252,00 31 418,00 700 000,00 4 899 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

85503

855

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Rodzina

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

3110

85295

852

po zmianach

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 6



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01043 605

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 238 924 1 248 929 989 995
A. 2 000 000
B 
C.

0
Urząd
Miejski

2 010 .01044 605

Budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków wraz z

odcinkiem kanalizacji
sanitarnej w m. Dąbrówka

Kościelna

1 000 000 0 0
A.1 000 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

3 010 .01044 605
Budowa szczelnego zbiornika
na ścieki w m. Wojny Krupy

70 000 0 0
A. 70 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

4 010 .01044 605
Modernizacja oczyszczalni

ścieków komunalnych w
Szepietowie

379 762 0 0
A. 379 762
B.
C.

0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 5 688 686 1 248 929 989 995 3 449 762 0

5 600 60016 605
Modernizacja drogi na odcinku
od ulicy Wędkarskiej do drogi

Powiatowej Nr 2070B
976 000 492 527 0

A. 483 473
B.
C.

0
Urząd
Miejski

600 RAZEM 976 000 492 527 0 483 473 0

6 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach w Szepietowie - II
etap ( skatepark)

200 835 9 090 56 756
A.
B.
C.

134 989
Urząd
Miejski

7 700 70005 605

Budowa instalacji gazowej
wewnetrznej w budynku
użyteczności publicznej

(Ośrodek Zdrowia) w
Szepietowie przy ul. Lipowej

40 000 40 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 240 835 49 090 56 756 0 134 989

8 720 72095 605

Wdrożenie e-usług opartych na
systemach informacji

przestrzennej oraz budowa
systemu udostępnienia
informacji i bazy danych

przestrzennych

488 060 0 73 209
A. 
B.
C. 

414 851
Urząd
Miejski

9 720 72095 606
Serwer wraz z

oprogramowaniem Windows
"Cyfrowa Gmina"

50 000 0 0
A. 
B.
C. 

50 000
Urząd
Miejski

10 720 72095 606
Firewall, systemy IDS, IPS

"Cyfrowa Gmina"
17 000 0 0

A. 
B.
C. 

17 000
Urząd
Miejski

720 555 060 0 73 209 0 481 851

11 900 90002 605

Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych

oraz kompostowni
kontenerowej wraz z

infrastrukturą towarzyszącą
oraz wyposażeniem w m.

Dabrówka Kościelna - etap I

7 200 000 365 000 0
A. 6 835 000
B.
C. 

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 7 200 000 365 000 0 6 835 000 0

Zadania majątkowe w 2022 r. 

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

Lp. Dział Rozdz. § **
rok budżetowy

2022 (8+9+10+11)

            z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/258/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



12 921 92105 605
Modernizacja lokomotywy przy

zajezdni PKP
5 289 5 289 0 0 0

Urząd
Miejski

13 921 92105 605
Pamięć w wagonie zamknięta -

etap II - zakup i remont i
posadowienie wagonu na torach 

89 835 49 835 0
A. 40 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

14 921 92105 605
Wykonanie dokumentacji pomnika

w miejscości Szepietowo-Żaki
5 000 5 000 0

A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

15 921 92109 605
Modernizacja budynku

świetlicy wiejskiej w m. Plewki  
50 000 25 000 0

A. 25 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

16 921 92109 605

Wykonanie dokumentacji
branżowej  modernizacji budynku

świetlicy wiejskiej w
miejscowości Dąbrowa -

Moczydły

5 600 5 600 0
A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

x 921 RAZEM 155 724 90 724 0 65 000 0

1 600 60014 630

Porozumienie w sprawie
przebudowy dogi powiatowej
Dąbrowa Wielka – Dąbrowa

Łazy

326 950 326 950 0 0 0 x

326 950 326 950 0 0 0 x

1 700 70095 6030

Objęcie przez Gminę
Szepietowo  udziałów w

tworzonej spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-
Podlasie"  - budowa mieszkań

3 000 000 0 0
A. 3 000 000
B. 
C.

0 x

3 000 000 0 0 3 000 000 0 x

18 143 255 2 573 220 1 119 960 13 833 235 616 840 x

RAZEM INWESTYCJE 14 816 305 2 246 270 1 119 960 10 833 235 616 840 x

RAZEM POROZUMIENIA

RAZEM WNIESIE WKŁADU DO SPÓŁKI

Razem majątkowe

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/258/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    

    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9.969.671,45 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2.092.301,45 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 950 5.203.370,00 
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2.674.000,00 

Rozchody ogółem:  1.554.040,00 
1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 1.554.040,00 

    

Deficyt budżetu w wysokości 8.415.631,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.092.301,45 zł, (z tytułu środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  z 2020 r w kwocie 2.000.000,00 zł, z tytułu dochodów z opłat 
za koncesje na sprzedaż alkoholu - ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w kwocie 81.630,79 zł, z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 10.670,66 zł), 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.203.370,00 zł (w tym: 
500.000,00 zł środki z 2020 roku niezaangażowane w 2021 roku, w kwocie 787.617,00zł z tytułu 
uzupełniającej subwencji ogólnej z 2021 roku, w kwocie 3.915.753,00 zł wolne środki z 2021 roku, w tym 
3.000.000 zł środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów  w tworzonej 
spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN- Podlasie"- na budowę mieszkań) 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.119.960,00 zł. 

2. Przychody z kredytu w kwocie 1.554.040,00 zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/258/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2022   
          
 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Szepietowie  560 000  1 
Niepubliczne Przedszkola w 

Szepietowie  475 000  

2 
Powiat 

Wysokomazowiecki 326 950   2 

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 10 000   

3 

Wojewódzki Ośrodek 
Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 5 000    3 

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym 

i rodzin zagrożonych 20 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wylinach 

Rusi 700 000   

     5 
Prowadzenie zajęć sportowych 

zleconych przez gminę 100 000   

     6 

Podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój 
świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 10 000   
     7 Spółki wodne 15 000   

 OGÓŁEM 331 950 560 000 0  OGÓŁEM 845 000 475 000 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/258/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

L.p. Nazwa kwota [zł] rozdział 
85153 

rozdział 
85154 

1 Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla 
dzieci  rodzin z problemem alkoholowym i rodzin 
zagrożonych  

20 000,00 5 000 15 000 

2 Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych 10 000  10 000 

3 Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z 
KPP w Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół 
podstawowych z terenu gminy 

6 000  6 000 

4 Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień 
realizowanych przez Klub Rodzin Abstynenckich „Łabędź” 
w Wysokiem Mazowieckiem 

3 500  3 500 

5 Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i organizacji 
zajmujących się profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych oraz narkomanią poprzez m.in. wyposażenie w 
sprzęt i artykuły na prawidłowe funkcjonowanie placówek.  

5 000  5 000 

6 Finansowanie wynagrodzenia specjalistów (psycholog i 
psychiatra) za wykonanie badań i sporządzanie opinii w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych 
przez GKRPA 

4 000  4 000 

7 Wynagrodzenie członków GKRPA (posiedzenia GKRPA i 
przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych) 

15 000  15 000 

8 Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-
edukacyjnych w zakresie przemocy w rodzinie, 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz innych uzależnień 

61 525 16 000 45 525 

9 Finansowanie programów profilaktycznych skierowanych do 
dzieci, młodzieży i rodziców 4 500 2 000 2 500 

10 Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci 
i młodzieży 40 000  40 000 

11 Finansowanie organizacji Punktu Konsultacyjnego 10 000  10 000 
12 Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień 

przez fundacje, stowarzyszenia. 10 000  10 000 

13 Zakup materiałów edukacyjnych (np. ulotki, plakaty, 
broszury)na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi i 
narkomanii oraz substancji psychoaktywnych 
przeciwdziałania zjawisku przemocy w rodzinie. 

3 000,13  3000,13 

14 Szkolenia i podróże służbowe członków komisji GKRPA 5 500  5 500 
 RAZEM: 198 025,13 23 000 175 025,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/258/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów ZWKiO na 2022 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

Stan środków obrotowych na początek roku 156 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 156 000 

Przychody 2 300 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 300 000 

Koszty 2 296 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 296 000 

Stan środków obrotowych na koniec roku 160 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 160 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/258/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów  o kwotę 975.439,34 zł i wydatków  o kwotę 4.983.493,79 zł. Deficyt budżetowy na rok 
2022 zwiększy się o kwotę 4.008.054,45 zł i wynosi 8.415.631,45 zł. 

Minister Finansów pismem nr ST.4750.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 r. informuje o ostatecznych kwotach 
subwencji, zwiększono  gminie oświatową subwencje ogólną o kwotę 72.659 zł. Ww. kwotę przeznacza się 
wynagrodzenia dla nauczycieli. 

Minister Finansów pismem nr ST.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r. przyznał gminie kwotę 
19.656 zł, ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Ww. kwotę przeznacza się na 
zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
w szkołach. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 25 lutego 2022 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 3.060zł. Ww. środki przeznaczone są na 
sfinansowanie zrealizowanych  w 2021 r. zadań ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 28 lutego 2022 r. zmniejsza się dotację celową na realizację 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w kwocie 130 zł. 
Zwiększa się środki własne w kwocie 11.135zł z przeznaczeniem na realizację tego zadania. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 4 marca 2022 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 297 zł. Ww. środki 
przeznacza się na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 15 marca 2022 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 357.000 zł. Ww. środki 
przeznacza się na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Zwiększa się dochody o kwotę 11.650 zł z tytułu zwrotu kosztów rozgraniczenia. 

Zwiększa się dochody z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych po analizie oświadczeń 
o kwotę 29.371,34 zł oraz dokonano zwiększenia wydatków do wysokości zwiększonych dochodów 
i niewykorzystanych środków z 2021 r. na finansowanie programu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Zmniejsza się  dochody z tytułu dotacji celowej na 2022 r na wychowanie w kwocie 1.506 zł. 

Zwiększa się dochody o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
483.473 zł na inwestycję „Modernizację drogi na odcinku od ulicy Wędkarskiej do drogi Powiatowej 
Nr 2070B”, wydatki wprowadzono w wysokości 976.000 zł. 

Zwiększa się  wydatki na inwestycyjne i wydatki majątkowe: 

·wykonanie dokumentacji pomnika w m. Szepietowo-Żaki -  5.000 zł, 

·wykonanie dokumentacji branżowej modernizacji budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrowa 
- Moczydły - 5.600 zł, 

·objęcie przez Gminę Szepietowo  udziałów w tworzonej spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
"KZN- Podlasie"- budowa mieszkań - 3.000.0000 zł, wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa środki wpłynęły w 2021r. 

Zwiększa się wydatki na zakup oleju i energii do świetlicy w Dąbrowa Łazy w kwocie 3.000zł  oraz 
zakup energii elektrycznej i cieplnej w budynku komunalnym o kwotę 6.000 zł. 

Zwiększa się wydatki na niezbędne prace konserwacyjne na boisku Orlik o kwotę 6000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki na obsługę długo o kwotę 365.000 zł w związku z podwyżkami stóp procentowych 
przez Radę Polityki Pieniężnej. 

Zwiększa się wydatki w MGOPS o kwotę 46.212 zł na wynagrodzenia i pochodne w związku z nowym 
zadaniem dodatek osłonowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F2051A-6873-4951-8E65-96991777C300. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 8
	Paragraf 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 3


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



